
__________________
__________________
__________________
__________________
. . .

Датум Потпис
________________ _________________

Го разгледав подготвениот список на лица со посебни права и 
одговорности, акционери и кредитокорисници на банката со 
состојба 31.12.____ година и под морална, материјална и 
кривична одговорност, потврдувам дека, согласно со Законот за 
банките и подзаконските акти донесени врз основа на тој Закон

а) не постои поврзаност на ниту едно друго лице со посебни 
права и одговорности, акционер или кредитокорисник во банката 
со мене, односно со правното лице кое го застапувам во органите 
на банката

б) постои поврзаност со следните лица со посебни права и 
одговорности, акционери и кредитокорисници на банката:

ИЗЈАВА
 за поврзаност со лица со посебни права и одговорности, 

акционери и кредитокорисници на банката

Од _______________________ , __________________________
       (име и презиме) (функција)


